
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : UN TOUR EN SARTHE N° homologation : 2019 PL 02

Société organisatrice : CYCLO CLUB MAYENNAIS Code AC7054

Nom du responsable : FRANCOIS MOUEZY Ligue : PAYS DE LA LOIRE

Adresse du responsable : 8 RUE JACQUES BREL 53100 MAYENN Brevet d 200    Km

Tél: 06 19 27 37 70 Date : Samedi 23 MARS 2019

Ctre de Loisirs des Châteliers Rte d'Alen Heure de départ   08 H 00

.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C MAYENNE  "Les Châteliers", 232 N12 PUIS D207 0 0 08 H 00 09H00

LA BAZOGE MONTPINCON 232 D207 6 6

BELGEARD 232 D207 3 9

MONTOURTIER 232 D207PUIS D 129 7 16

ST OUEN DES VALLONS 232 D129 PUIS D24 4 20

MONTSURS 232 D24 PUIS DROITE LA COUPAUD 4 24

SOULGE SUR OUETTE 232 D20 9 33

BAZOUGERS 232 D20 5 38

C VILLIERS CHARLEMAGNE 232 D20 PUIS D109 13 51 09H30 11H33

RUILLE FROID FOND 232 D109 4 55

GREZ EN BOUERE 232 D109 PUIS D14 10 65

BOUERE 232 D28 A DROITE  BOUERE D594 4 69

SABLE SUR SARTHE 232 D220 PUIS D309 12 81

PARCE SUR SARTHE 232 D309 10 91

NOYEN SUR SARTHE 232 D229 9 100

ST JEAN DU BOIS 232 D229 5 105

C LA SUZE SUR SARTHE 232 D233 6 111 11H16 15H24

LOUPLANDE 232 D212 6 117

SOULIGNE FLACE 232 D88 5 122

COULANS SUR GEE 232 TOUT DROIT DIR CURES 6 128

CURES 232 TOUT DROIT DIR CONLIE 11 139

C CONLIE 232 D38 3 142 12H11 17H28

TENNIE 232 D38 5 147

TORCE VIVIERS EN CHARNIE 232 D9 15 162

C ST SUZANNE 232 D7 7 169 12H58 19H16

EVRON 232 D7 7 176

MEZANGERS 232 D7 5 181

JUBLAINS 232 D7 9 190

ARON 232 D35 6 196

MAYENNE  232 D35 PUIS N12 4 200

C MAYENNE  "Les Châteliers", 232 N12 2 202 13H53 21H30

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : MAYENNE
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DE 1740 METRES DE DENIVELE https://www.openrunner.com/r/9097934 



Contrôles possibles

SABLE SUR SARTHE

à droite D306 direction Tours
Traverser la rivière"La Sarthe"
à droite D309 Rue Aristide Briand
à 150 m Place de la République
à gauche rue saint Nicolas Direction Pincé
à droite rue des Jumeaux Direction Pincé
D159 Route de Pincé
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